



Usuario: KARINA HERNANDEZ MEDINA
 Último acceso: 30-SEP-2015 16:05

1 de Octubre de 2015
 10:31 a.m.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

► Consultas > Movimientos > Chequeras



Contrato: 80120785597 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID

Cuenta:65500997369 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID
 Período de:01/09/2015 al 30/09/2015

Total de cargos: 92 por \$ 763,601.00
 Total de abonos: 8 por \$ 981,888.49

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto	Referencia Interbancaria
02/09/15	12:04	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 6,774.40		\$ 93,890.20	6957781	SERVICIOYREFACCIONESBUJIASAPEUGEOT1YHILU REF 0000000	
02/09/15	12:04	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 8,666.00		\$ 85,224.20	6957783	COMBUSTIBLEFOLIO645AL658DIESEL116 REF 0000000	
02/09/15	12:04	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 1,728.40		\$ 83,495.80	6957785	JUEGODEBALATASMANODEOBRAATOYOTARAV REF 0000000	
02/09/15	12:04	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 10,816.00		\$ 72,679.80	6957786	PUBLICICADODECONVOCATORIAOPOSICIONDOCENTE REF 0000000	
02/09/15	12:04	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 2,754.00		\$ 69,925.80	6957790	TONNERPARASERVICIOESESCOLARES REF 0000000	
02/09/15	12:09	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 2,540.40		\$ 67,385.40	6959828	KITDEREFACCIONESPARATOYOTARAV REF 0000000	
02/09/15	12:09	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 5,612.25		\$ 61,773.15	6959830	BANDADEMOTORYACUMULADORESPARAAUTOBUSDINA REF 0000000	
02/09/15	12:09	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 23,673.54		\$ 38,099.61	6959832	MATERIALVEXROBOTICANUEVORETO20152016 REF 0000000	
02/09/15	12:19	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 5,160.65		\$ 32,938.96	0224242	PAGODESERVICIOSCURSOPROPEDEUTICOENDAC	
02/09/15	12:19	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 5,160.65		\$ 27,778.31	0224262	PAGOSERVICIOSCURSOPROPEDEUTICOENDAC	
02/09/15	12:19	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 325.00		\$ 27,453.31	0224271	REUNIONCIERREENTREGARECEPCION20112016	
02/09/15	12:19	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 134.00		\$ 27,319.31	0224285	ASISTENCIAA47SESIONEXTRAORDINARIA25AGOST	
02/09/15	12:19	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00		\$ 27,244.31	0224297	ASISTENCIAAAUDITORIAGUBERNAMENTALEL27AGO	
02/09/15	12:19	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 515.00		\$ 26,729.31	0224310	ASISTENCIAACGUTSEMANAEMPRENDEDOREL24AGOS	
02/09/15	12:19	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 185.00		\$ 26,544.31	0224325	FORODEMPRENDEDORESEL24DEAGOSTO	
02/09/15	12:31	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00		\$ 26,459.31	0261766	ASISTENCIAA47SESIONEXTRAORDINARIA	
02/09/15	12:31	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 255.00		\$ 26,204.31	0261796	COMISIONEL1825Y28AGOSTO	
02/09/15	12:31	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 6,192.77		\$ 20,011.54	0261824	CURSOPROPEDEUTICOENDAC	
02/09/15	12:32	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,486.60		\$ 18,524.94	0261852	CAMBIOFILTRROYBALANCEOATSURU2	
02/09/15	12:32	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 219.00		\$ 18,305.94	0261879	ENVIOESTADOSFINANCIEROSACGUTYPEL14AGOSTO	
02/09/15	12:32	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00		\$ 18,220.94	0261907	ASISTENCIAAUNIVTULAEL11AGOSTO	
02/09/15	12:32	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 148.08		\$ 18,072.86	0261943	TRASLADODELRECTOREL4Y7DEAGOSTO	
02/09/15	12:32	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 552.00		\$ 17,520.86	0261986	GESTIONESADMINISTRATIVASCONPRESIDENTATEP	
02/09/15	12:32	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 280.00		\$ 17,240.86	0262024	REUNIONREFORMAEDUCATIVAENSEPEL21AGOSTO	
02/09/15	12:42	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 180.00		\$ 17,060.86	0293687	VISITAALUMNOSESTADIAEL10AGOSTO	
02/09/15	12:42	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 790.00		\$ 16,270.86	0293719	ASISTENCIAIRAPRIMEREJERCICIOYIDELEEL	
02/09/15	12:42	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 3,072.00		\$ 13,198.86	0293776	REUNIONDIRECTORESTICUNIVQUERETARO1921AGO	
02/09/15	12:42	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 810.00		\$ 12,388.86	0293815	VISITAESTADIAYACITNOVAEL7Y17AGOSTO	
02/09/15	12:42	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00		\$ 12,313.86	0293859	ASISTENCIAA47SESIONEXTRAORDINARIA	
02/09/15	12:42	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.99		\$ 12,237.87	0293901	REUNIONENGOBIERNOEL24DEAGOSTO	
02/09/15	12:51	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 305.00		\$ 11,932.87	0320622	VISITAALUMNOSESTADIAEL24JULIO	
02/09/15	12:51	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 735.00		\$ 11,197.87	0320640	REUNIONINEGIFERIADELLIBROEL2021Y24AGOSTO	
02/09/15	12:51	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,485.00		\$ 9,712.87	0320654	GACENCUENTROCUERPOACADEMICO3Y4SEP	

1/10/2015

Enlace Internet

02/09/15	12:51	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 485.00	\$ 9,227.87	0320670	GACCUARTOENCUENTROCUERPOSACADEMICOS3Y4SE
02/09/15	12:51	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 485.00	\$ 8,742.87	0320691	GACCUARTOENCUENTROCUERPOSACADEMICOS3Y4SE
02/09/15	12:51	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 580.00	\$ 8,162.87	0320697	GACCUARTOENCUENTROCUERPOSACADEMICOS3Y4SE
02/09/15	12:51	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 485.00	\$ 7,677.87	0320717	GACCUARTOENCUENTROCUERPOSACADEMICOS3Y4SE
02/09/15	16:02	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 4,954.22	\$ 2,723.65	0781862	CURSOPROPEDEUTICOSERVICIOSENDAC
02/09/15	16:02	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 485.00	\$ 2,238.65	0781877	GACCUARTOENCUENTROCUERPOSACADEMICOSEL3Y4
03/09/15	15:26	0981	AB TRANS ELECT	\$ 200,000.00	\$ 202,238.65	2218652	TRANSFERENCIAAGASTOSDEOPERACION
03/09/15	15:30	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 10,800.00	\$ 191,438.65	2226860	GACPAGOTELCELULARYCOMPRAMATERIALPARACOST
03/09/15	15:58	5328	DEP EN EFECTIV	\$ 125.00	\$ 191,563.65	3286379	
03/09/15	16:34	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 2,950.00	\$ 188,613.65	2374439	GAC1ENCUENTROTEXTILYCONFECCION4DESEP
10/09/15	09:52	7465	AB TRANSF SPEI	\$ 402,302.71	\$ 590,916.36	8691592	TRASP DE IP A GTS OPERACION 0100915 00012290004505138145
10/09/15	09:58	7465	AB TRANSF SPEI	\$ 83,827.46	\$ 674,743.82	8693020	TRASP DE IP A GTS OPERACION 0100915 00012290004505138145
10/09/15	10:11	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 46,791.00	\$ 627,952.82	9597580	28100571471810019274
10/09/15	10:16	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 336.40	\$ 627,616.42	8698391	TRASP DE GTS OP A IP INGRESO TORNEADO REF 0000000
10/09/15	14:26	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,000.00	\$ 626,616.42	0402957	GACREVISIONDE35PUNTOSCONCOMISARIOYCAPACI
10/09/15	15:32	5328	DEP EN EFECTIV	\$ 2,650.00	\$ 629,266.42	0328409	
11/09/15	15:41	5328	DEP EN EFECTIV	\$ 272.00	\$ 629,538.42	3281229	
14/09/15	10:39	0981	AB TRANS ELECT	\$ 292,686.00	\$ 922,224.42	3765523	TRASP A GTOS DE OPERACION PAGO IMPUESTOS
14/09/15	10:42	0981	CGO IMP FEDTRA	\$ 292,686.00	\$ 629,538.42	3777443	02152GE0640010085489
15/09/15	14:12	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 41,473.00	\$ 588,065.42	9890380	PAGODEENRGIAELECTRICA5DEAGOSTOAL3DESEPTI REF 0000000
15/09/15	14:12	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 49,000.00	\$ 539,065.42	9890381	SERVICIODEINTERNETMESDESEPTIEMBRE REF 0000000
15/09/15	14:12	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 81,411.12	\$ 457,654.30	9890384	PAGODEVIGILANCIAMESDESEPTIEMBRE REF 0000000
15/09/15	14:12	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 329.00	\$ 457,325.30	9890388	GASTOSPARATITULARDELAUTSH REF 0000000
15/09/15	14:12	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 13,920.00	\$ 443,405.30	9890393	INSCRIPCIONDEDOSEQUIPOSDEROBOTICATORNEO REF 0000000
15/09/15	14:12	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 4,858.66	\$ 438,546.64	9890397	RECARGAYMANTENIMIENTOODEEXTINTORES PARAUTS REF 0000000
15/09/15	14:12	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 8,122.00	\$ 430,424.64	9890404	COMBUSTIBLEFOLIO659AL670DIESEL117AL118 REF 0000000
15/09/15	14:21	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 7,704.35	\$ 422,720.29	9895840	ADQUISICIONDEMATERIALPARAMTODECOMPUTO REF 0000000
15/09/15	14:21	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 750.00	\$ 421,970.29	9895846	ALIMENTACIONPARAPERSONALDEAYUNTAMIENTOTL REF 0000000
15/09/15	14:21	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 7,780.00	\$ 414,190.29	9895850	COMPRADETONERPARAEXTENSIONRECTORIA YCAJA REF 0000000
15/09/15	14:30	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00	\$ 414,115.29	6734023	ASISTENCIAASESION47ENSUBSE
15/09/15	14:30	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00	\$ 414,040.29	6734052	ENTREGADEFICIOSAGOBIERNOEL01SEPTIEMBRE
15/09/15	14:30	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 415.00	\$ 413,625.29	6734076	ENCUENTROUNIVERSITARIOCIENCIATECNOLOGIA
15/09/15	14:30	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 700.00	\$ 412,925.29	6734113	GACINSCRIPCIONDE3CONGRESODEINVESTIGACIO
15/09/15	14:30	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 167.00	\$ 412,758.29	6734139	ASISTENCIAACOMISIONEL31AGOSTOY2SEPTIEMBR
15/09/15	14:30	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00	\$ 412,683.29	6734151	COMISNEL27AGOSTO
15/09/15	14:30	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00	\$ 412,608.29	6734169	TRASLADODEPERSONALEL2DESEP
15/09/15	14:30	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 82.00	\$ 412,526.29	6734192	ASISTENCIADIRECCIONACADEMIADEROBOTICA
15/09/15	14:40	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00	\$ 412,451.29	6763202	ASISTENCIADIPLOMADOIDELEEL2DESEP
15/09/15	14:40	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 317.00	\$ 412,134.29	6763231	ENTREGADECARPETASDE47SESIONEL20AGOSTO
15/09/15	14:40	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 368.00	\$ 411,766.29	6763289	TRASLADODEPERSONALEL20DEAGOSTOY3DESEPT
15/09/15	14:40	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 160.00	\$ 411,606.29	6763317	ASISTENCIACAPACITACIONEISSSTEEL31AGOSTO
15/09/15	14:40	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,840.00	\$ 409,766.29	6763338	115GARRAFONESDEAGUAMESDEAGOSTO

15/09/15	14:40	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 729.00 ✓	\$ 409,037.29	6763378	GACVERIFICACIONDEFORDECONOLINELUVCHAMPAG
17/09/15	15:39	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 25.32 / \$ 409,062.61	3284000	
22/09/15	12:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 7,453.00 ✓	\$ 401,609.61	4172551	GACCONGRESOCONAEVAL2015ENVERACRUZ24Y25SE
22/09/15	12:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 320.00 ✓	\$ 401,289.61	4172587	ENTREGADEANEXOSDE35PUNTOSEL8Y9DESEPTIEMB
22/09/15	12:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,768.00 ✓	\$ 399,521.61	4172622	GACPAGODEREVISTAELECTRONICA
22/09/15	12:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 150.00 ✓	\$ 399,371.61	4172649	TRASLADODEALUMNOSEL 24AGOSTOY04SEPTIEMBR
22/09/15	12:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,571.91 ✓	\$ 397,799.70	4172684	COMPRADEBROCASYCOMISIONESEL417Y18SEPTI
22/09/15	12:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 464.00 ✓	\$ 397,335.70	4172723	ENTREGAESTAFINANCIEROSYCOMISION17Y24AGOS
22/09/15	12:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 557.90 ✓	\$ 396,777.80	4172758	ADQDEMEMORIAYASISTENCIAA5INFDEGOBYFIRMA
22/09/15	12:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 270.00 ✓	\$ 396,507.80	4172789	ASISTENCIAFOROENAREDEL28AGOSTO
22/09/15	12:46	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 335.00 ✓	\$ 396,172.80	4172814	ASISTENCIA1ENCUENTROTEXTILEL4DESEPTIEMBR
22/09/15	12:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 70.00 ✓	\$ 396,102.80	4194865	ASISTENCIAAUDITORIAGUBERNAMENTALEL4SEP
22/09/15	12:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 4,890.52 ✓	\$ 391,212.28	4194895	COMPRADEINSUMOSPARADIFERENTESAREASUTSH
22/09/15	12:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00 ✓	\$ 391,127.28	4194920	REUNIONDETRABAJOPARAMODCRETODECREACION
22/09/15	12:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00 ✓	\$ 391,052.28	4194958	REUNIONDEROBOTICA2015EL10SEP
22/09/15	12:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 150.00 ✓	\$ 390,902.28	4194982	ASISTENCIA TRANSPARENCIAGUBERNAMENTAL9SEP
22/09/15	12:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 219.00 ✓	\$ 390,683.28	4195003	ASISTENCIA DIPLOMADOIDELEEL10SEP
22/09/15	12:53	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00 ✓	\$ 390,598.28	4195031	ASISTENCIA SEPEL14SEPTIEMBRE
22/09/15	13:05	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 20,384.00 ✓	\$ 370,214.28	6046282	COMBUSTIBLEFOLIO668671AL698DIESEL119A122 REF 0000000
22/09/15	13:05	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 10,787.13 ✓	\$ 359,427.15	6046294	01455730061430915093 REF 0000000
22/09/15	13:05	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 7,933.09 ✓	\$ 351,494.06	6046301	MANTENIMIENTO DE MERCEDEZ BENZ REF 0000000
22/09/15	13:05	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 103.99 ✓	\$ 351,390.07	6046310	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA ENCARGADADEREC REF 0000000
22/09/15	13:10	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 18,499.99 ✓	\$ 332,890.08	4249665	TONNER PARA RECTORIA VINCULACION Y DAF
22/09/15	13:15	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 10,379.99 ✓	\$ 322,510.09	4264707	TONNER PARA EXTENSION Y ECONOMICO ADMINISTRAT
22/09/15	13:18	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 3,558.00 ✓	\$ 318,952.09	4275388	TONNER PARA CAJA UNIVERSITARIA Y CONTRALORIA

Movimientos : 1 - 100 de 130

[Siguientes 30>](#) Exporta en TXT Exporta en XLS**Imprimir****Exportar**



Usuario: **KARINA HERNANDEZ MEDINA**
 Último acceso: **30-SEP-2015 16:05**

1 de Octubre de 2015
 10:36 a.m.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

► Consultas > Movimientos > Chequeras



Contrato: 80120785597 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID

Cuenta:65500997369 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID
 Período de:23/09/2015 al 30/09/2015

Total de cargos: 25 por \$ 77,501.26
 Total de abonos: 5 por \$ 2,996.80

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto	Referencia Interbancaria
23/09/15	11:25	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 150.00	\$ 319,102.09	3287110		
23/09/15	16:51	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 8,200.00		\$ 310,902.09	6312398	TRASP PARAPAGO 3ER CONGRESO FISIOTERAPIA REF 0000000	
23/09/15	17:33	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 6,000.00		\$ 304,902.09	6368402	GAC ASISTIR A 3ER CONGRESO FISIOTERAPIA	
24/09/15	01:52	0974	PAG CHQ OI	\$ 3,654.00		\$ 301,248.09	0017793	0120974 RFC LIHA880203	
24/09/15	11:59	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 9,080.84		\$ 292,167.25	6405606	BOBINASDECABLEYPLUGPARAREDUNIVERSITARIA REF 0000000	
24/09/15	12:03	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,501.22		\$ 290,666.03	7056875	SALDO A FAVOR	
24/09/15	12:03	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 5.00		\$ 290,661.03	7056912	SALDO A FAVOR	
24/09/15	15:36	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 170.00	\$ 290,831.03	3288076		
24/09/15	15:37	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 263.80	\$ 291,094.83	3288082		
24/09/15	15:38	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 897.00	\$ 291,991.83	3288086		
24/09/15	17:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 2,085.00		\$ 289,906.83	7914220	GACVISITAEMPRESA7SIMPOSIOEL25DESEP	
25/09/15	13:51	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 2,356.00		\$ 287,550.83	6750211	PAGOHOSPEDAJEPARACAPACITACIONUTLEONEL1AL REF 0000000	
25/09/15	13:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 3,000.00		\$ 284,550.83	9292345	GACCONSUMOPARAEMBAJADADECUBAASISTEAUTSH2	
25/09/15	13:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 900.00		\$ 283,650.83	9292383	2ENCUETROJOVENESUTHUASTECAEL28SEP	
25/09/15	13:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 160.00		\$ 283,490.83	9292424	ENTREGADEANEXOSFALATANTESDEENTREGARECEPC	
25/09/15	13:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 92.00		\$ 283,398.83	9292476	COMISIONPACHUCAYMEXICOEL31AGOSTO	
25/09/15	13:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 270.00		\$ 283,128.83	9292521	COMPRADEMATERIALEINSUMOSEL9SEP	
25/09/15	13:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 12,000.00		\$ 271,128.83	9292595	GACESTANCIADECOMITEEVALUADORDEBECAS	
25/09/15	13:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 85.00		\$ 271,043.83	9292621	REUNIONDETRABAJOSOBREROBOTICAEL10SEP	
25/09/15	13:59	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 75.00		\$ 270,968.83	9292649	ENCUENTRODEJOVENESENLAHUASTECAEL18SEP	
25/09/15	14:02	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 6,229.20		\$ 264,739.63	6757205	ASPERSIONGENERALPARACONTROLDEINSECTOSDEL REF 0000000	
25/09/15	16:03	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 2,885.00		\$ 261,854.63	9720176	GACVISITAEMPRESALALAEEL28SEP	
28/09/15	13:12	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,000.00		\$ 260,854.63	1207052	GACTRASLADOPERSONALHUEJUTLA28SEP	
30/09/15	13:58	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 7,500.00		\$ 253,354.63	5582021	GACCAPACITACIONCIENCIASTEORICASUTLEONCT	
30/09/15	13:58	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,200.00		\$ 252,154.63	5582057	GACENCUENTROBIBLIOTECARIO1Y2OCT	
30/09/15	13:58	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 10.00		\$ 252,144.63	5582106	SALDO A FAVOR	
30/09/15	13:58	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 128.00		\$ 252,016.63	5582155	SALDO A FAVOR	
30/09/15	14:47	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,085.00		\$ 250,931.63	5807823	GACTRASLADODEPERSONALPARALEON01Y2OCT	
30/09/15	15:48	5328	DEP EN EFECTIV		\$ 1,516.00	\$ 252,447.63	3281866		
30/09/15	16:04	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 8,000.00		\$ 244,447.63	6109307	GACCONGRESODEMANTENIMIENTOINDEL1Y2OCTQUE	

Movimientos : 1 - 30 de 30

- Exporta en TXT
- Exporta en XLS



